
ČÚZK-14469/2016-13 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
na „Dodávky kancelářských židlí - 2016“  

 

Smluvní strany 

 

Centrální zadavatel 

Česká republika – Český úřad zeměměřický a katastrální  

se sídlem Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 

IČ: 00025712 

za kterou jedná Ing. Karel Večeře, předseda ČÚZK 

bankovní spojení: ČNB číslo účtu: 6828001/0710 
 

(dále též „Centrální zadavatel“ nebo „kupující“) 

na straně jedné 
 

a 
 

Dodavatel 

Iridium spol. s r.o.   

se sídlem Masarykova 118, 664 42 Modřice 

IČ: 46900667, DIČ: CZ46900667,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 5471,  

jejímž jménem jedná Ing. Petr Výmola, jednatel 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu: 2108856870/2700 
 

(dále též „dodavatel“) 

na straně druhé 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 11 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Zákoník“), tuto rámcovou smlouvu (dále jen „smlouva“) na „Dodávky kancelářských židlí -

2016“. 
 

Český úřad zeměměřický a katastrální plní funkci Centrálního zadavatele ve smyslu 

ustanovení § 3 odst. 1) písm. b) ZVZ pro jemu podřízené organizace na základě „Dohody o 

centralizovaném zadávání veřejných zakázek". Účastníky této smlouvy jsou organizace 

specifikované Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „kupující“).  
  

Výzvou k poskytnutí plnění ve smyslu ZVZ se rozumí řádná elektronická objednávka 

vyhotovená kupujícím, zaslaná prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket (dále jen 

„Tendermarket“) dodavateli a následně jím elektronicky potvrzená. Konkrétní specifikace 

jednotlivých položek, které budou následně předmětem jednotlivých dílčích plnění, je 

uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Potvrzení elektronické objednávky dodavatelem je 

uzavřením smlouvy na poskytnutí plnění. Na základě těchto dokumentů vybraný dodavatel 

poskytne dodávku kancelářských židlí. Tato smlouva dále vymezuje základní smluvní 

podmínky jednotlivých objednávek na základě výzvy ze strany kupujícího. 

 



ČÚZK-14469/2016-13 

1. Článek 
Účel rámcové smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečit dodávky kancelářských židlí, včetně montáže a 

dopravy do sídel jednotlivých kupujících.  

1.2. Kupujícím jsou dle této smlouvy resortní organizace Českého úřadu zeměměřického 

a katastrálního uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele, který byl vybrán v 

zadávacím řízení na dodávku kancelářských židlí - 2016. 

 
 

2. Článek 
Předmět rámcové smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž kancelářských židlí uvedených v 

příloze č. 2 této smlouvy - Technická specifikace pro vybrané resortní organizace, 

včetně dopravy a odstraňování záručních vad po dobu záruky v délce 24 měsíců. 

Jednotlivé objednávky (dílčí plnění) budou zadávány na základě aktuálních potřeb 

kupujících po dobu platnosti této smlouvy prostřednictvím Tendermarketu. 

2.2. Seznam kancelářských židlí, jejichž dodávky budou předmětem plnění jednotlivých 

dodávek na základě této smlouvy, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy - Technická 

specifikace, v souladu s veškerými požadavky kupujícího obsaženými v zadávací 

dokumentaci. Pro účely této smlouvy se pro předmět této smlouvy vymezený v tomto 

odstavci užije též označení „zboží“.  

2.3. Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této 

smlouvě, ve sjednaném množství a čase, v technickém, materiálovém a barevném 

provedení, kvalitě a parametrech. Dodavatel poskytne vždy zboží minimálně stejných 

nebo lepších parametrů, než je vymezeno v této smlouvě. 

2.4. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého 

vlastnictví a zaplatit dodavateli dohodnutou kupní cenu. 

 
 

3. Článek 
Kupní cena 

3.1. Dodavatel se zavazuje prodat kupujícímu kancelářské židle za ceny uvedené 

v Položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 4 této smlouvy.  

3.2. Jednotkové ceny předmětu smlouvy jsou cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje 

veškeré náklady dodavatele na splnění předmětu smlouvy (zejm. výrobní a pořizovací 

náklady, náklady na dodávku, dopravu, montáž, přepravné při vrácení prázdných 

obalů, pojištění spojené s dodávkou předmětu, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, 

licenční a veškeré další náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti s plněním 

předmětu smlouvy). Cenu lze měnit jen za podmínky, pokud po podpisu smlouvy a 

před termínem dodání zboží dojde ke změnám sazeb DPH. V tom případě bude cena 

změněna v souladu s platnými předpisy.  

 

 

4. Článek 
Povinnosti smluvních stran 

4.1. Dodavatel je povinen dodat zboží v termínu, množství, parametrech, a provedení 

stanoveném smlouvou a podrobněji specifikované v objednávkách od jednotlivých 



ČÚZK-14469/2016-13 

kupujících. Dále je povinen opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím druhu 

zboží, zajistit montáž kancelářských židlí a s tím související likvidaci vzniklého odpadu 

v místě plnění dle požadavků zadavatele. 

4.2. Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat příslušné české 

technické normy (ČSN, ČSN EN, ČSN ISO) a obecně závazné právní předpisy, 

zejména předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, požární ochraně, 

ekologické předpisy a rovněž bezpečnostní, protipožární a případně další vnitřní 

předpisy kupujícího, se kterými bude kupujícím seznámen. 

4.3. Dodavatel je povinen ve všech prostorách průběžně odstraňovat odpady a nečistoty 

vzniklé při plnění předmětu této smlouvy.  

4.4. Dodavatel se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu 

této smlouvy a naopak. 

4.5. V případě, že dodavatel nebude schopen zajistit požadované zboží uvedené v příloze 

č. 2 smlouvy – Technická specifikace, je povinen zajistit dodání zboží stejné nebo vyšší 

kvality za stejných cenových podmínek, jež jsou uvedeny u konkrétního zboží v příloze 

č. 4 smlouvy – Položkový rozpočet. Tato náhrada podléhá předchozímu schválení ze 

strany kupujícího. 

4.6. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží odebrat a za zboží zaplatit.  

 
 

5. Článek 
Termín a místo plnění, dodací podmínky 

5.1. Místem plnění pro dodání a montáž kancelářských židlí jsou jednotlivá pracoviště 

rezortu ČÚZK (tzn. jednotlivá pracoviště katastrálních úřadů, Zeměměřický úřad, 

Zeměměřické a katastrální inspektoráty a ČÚZK). Konkrétní místa dodání budou 

uvedena na zaslané objednávce. Zástupci kupujících, kteří jsou pověřeni ve věci 

jednat, jsou uvedeni v příloze č. 3 této smlouvy. 

5.2. Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 15 pracovních dnů od potvrzení objednávky 

dodavatelem, v případě vzájemné dohody nejpozději však do 15. 12. 2016. Montáž 

zboží, včetně likvidace obalů je dodavatel povinen zajistit a provádět bez zbytečného 

prodlení, nejpozději však do 7 pracovních dnů od předání dodávky. 

5.3. Konkrétní den a hodinu dodání a montáže zboží je dodavatel povinen oznámit a 

potvrdit nejméně 2 pracovní dny předem e-mailem a to kontaktní osobě kupujícího 

uvedeného v objednávce. Nesplní-li dodavatel tuto povinnost, není kupující povinen 

dodávku převzít (není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží). Kupující není 

povinen převzít částečné plnění (pokud dodavatel dodá ze souboru zboží jen část) a 

není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží. Kupující má možnost zvolit si 

individuální pozdější termín dodání, který uvede v konkrétní objednávce. 

Dodavatel je povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené 

objednávkou a předat doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v 

pracovní době od 8:00 do 15:00 hodin, nebo dle dohody s kupujícím. 

5.4. O předání a převzetí dílčí dodávky sepíší smluvní strany písemný předávací protokol v 

místě plnění. V tomto případě se jedná o dodací list, který bude obsahovat identifikační 

údaje kupujícího, místo kam se zboží dodává, počty a názvy objednaných 

kancelářských židlí a datum předání. Jedno vyhotovení protokolu o předání a převzetí 

zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli. 

5.5. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží až úplným zaplacením kupní ceny. 

 



ČÚZK-14469/2016-13 

6. Článek 
Objednávky a předání předmětu rámcové smlouvy 

6.1. Na základě objednávky (výzva na realizaci veřejné zakázky) poskytuje dodavatel dílčí 

plnění z rámce sjednaného touto smlouvou.  

6.2. Postup vedoucí k plnění smlouvy na realizaci veřejné zakázky je zahájen odesláním 

objednávky dodavateli. Objednávka bude obsahovat minimálně tyto údaje:  

a) název rámcové smlouvy – „Dodávky kancelářských židlí - 2016“  

b) identifikační údaje kupujícího,  

c) identifikační údaje dodavatele,  

d) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky), 

požadované množství a barevné provedení,  

e) lhůtu a místo pro dodání zboží, 

f) kontaktní osobu kupujícího, 

g) požadavek na zajištění montáže. 

6.3. Po obdržení objednávky od kupujícího je dodavatel povinen potvrdit akceptaci 

objednávky, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího obdržení prostřednictvím 

Tendermarketu. Dodavatel objednávku potvrdí zaručeným elektronickým podpisem, 

případně objednávku potvrdí podpisem oprávněnou osobou dodavatele, objednávku 

naskenuje a doručí prostřednictvím Tendermarketu kupujícímu a to vše ve stanovené 

lhůtě. Nejdříve následující den po doručení potvrzené objednávky kupujícímu je možno 

provést dodávku zboží na místo určení.    

6.4. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena v 

souladu s touto smlouvou.  

6.5. Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku a to až do písemného potvrzení 

objednávky dodavatelem. Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů, které v 

souvislosti se zrušenou objednávkou vynaložil.  

6.6. V případě, že objednávka nebude obsahovat náležitosti uvedené v bodu 6.2. této 

smlouvy , dodavatel objednávku nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujícího na 

nedostatky objednávky a poskytne kupujícímu součinnost nezbytnou pro odstranění 

závad objednávky. 

6.7. Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 15 pracovních dnů ode 

dne potvrzení objednávky.  

6.8. V případě, že kupující bude požadovat, bude mu zboží doručeno na jím stanovené 

katastrální pracoviště. 

6.9. Zboží bude kupujícímu předáno jako celek a to včetně dokladů a návodů k obsluze s 

podmínkami užívání a údržby atd. a to vše v českém jazyce. 

6.10. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému dodavatel 

nedodá příslušné doklady dle platných právních předpisů.  

6.11. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena v místě dodání jeho 

prohlídka, jejíž součástí bude zejména kontrola úplnosti a stavu zboží. Po provedené 

prohlídce: 

 kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Dodavatel je povinen 

předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, nebo 

 kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadované, jakosti, 

druhu a provedení, jež určuje tato smlouva nebo dodavatel nepředá kupujícímu 

doklady vyžadované platnými právními předpisy. O odmítnutí bude sepsán oběma 

stranami zápis.  



ČÚZK-14469/2016-13 

6.12. Předáním zboží dodavatelem kupujícímu se rozumí vyložení zboží dodavatelem 

v místě dodání z dopravního prostředku, jeho montáž (bude-li kupujícím požadována) 

a převzetí tohoto zboží kupujícím.  

6.13. O řádném předání a převzetí zboží nebo jeho části sepíše dodavatel protokol, který za 

kupujícího potvrdí oprávněná osoba. Dodavatel je povinen předat kupujícímu zboží bez 

vad a nedodělků. 

6.14. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází z dodavatele na kupujícího v okamžiku 

úhrady ceny předmětu smlouvy kupujícím.  

6.15. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu kupujícím. 

 
 

7. Článek 
Vady 

7.1. Dodavatel je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a 

v jakosti sjednané touto smlouvou a upřesněné v objednávce od jednotlivých 

kupujících. Předmět koupě dodávaný dodavatelem kupujícímu musí splňovat veškeré 

požadavky dle platných a účinných právních předpisů v době dodání předmětu koupě. 

7.2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 7.1. jedná se o vady plnění. Kupující 

je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

7.3. Dodavatel kupujícímu poskytuje záruku za jakost dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce minimálně 24 měsíců (dále jen „záruční 

doba“). Uvedená záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Po dobu 

trvání záruční doby má kupující právo požadovat a dodavatel má povinnost bezplatně 

odstranit veškeré vytknuté vady zboží. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci 

výrobce stanovena: 

 kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle první věty tohoto bodu smlouvy.  

 delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní dokumentace 

výrobce.  

7.4. Dodavatel odpovídá za vady, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době. 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro vady, za 

které dodavatel odpovídá.  

7.5. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být kupujícím učiněna písemně. 

Za písemné oznámení se považuje i oznámení učiněné elektronicky.  

7.6. Kupující bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad zboží níže uvedeným 

způsobem: 

 v případě neopravitelných vad zboží má kupující právo požadovat odstranění vady 

bezplatným dodáním nového zboží nebo jeho části,  

 v případě opravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady 

bezplatnou opravou zboží nebo jeho části. 

7.7. Dodavatel je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za 

odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je zboží nebo 

jeho část v bezvadném stavu předána kupujícímu. 

7.8. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na náhradu případné škody.  

 

 
 
 



ČÚZK-14469/2016-13 

8.  Článek 
Platební podmínky 

8.1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této smlouvy jsou považovány za 

ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady dodavatele na 

splnění předmětu smlouvy. 

8.2. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu na účet dodavatele 

číslo: 2108856870/2700. 

8.3. Jednotlivé faktury (daňové doklady) budou hrazeny konkrétními kupujícími, na které 

budou vystaveny taktéž předávací protokoly. Adresný seznam jednotlivých kupujících, 

včetně kontaktních osob je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. 

8.4. Cena za předmět plnění bude dotyčným kupujícím uhrazena na základě přijaté faktury 

po převzetí dodávky, tzn. podepsáním předávacího protokolu o převzetí díla bez vad a 

nedodělků, příp. dodacího listu. 

8.5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.6. Doba splatnosti faktury počíná běžet od doručení faktury dotyčnému kupujícímu a je 

stanovena na 21 dnů. Za den úhrady je považován den odepsání kupní ceny z účtu 

kupujícího. V případě podání reklamace na konkrétní fakturaci se splatnost prodlužuje 

o dobu řešení reklamace ze strany dodavatele. Dále se splatnost dané faktury 

prodlužuje v případě, že kupující nebude akceptovat výsledek reklamačního řízení, a to 

až do rozhodnutí učiněného soudem. 

8.7. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně dle jiného 

platného obecně závazného právního předpisu, je oprávněn kupující tuto fakturu vrátit 

dodavateli zpět a požadovat odstranění těchto nedostatků. Do doby odstranění 

nedostatků faktury není kupující v prodlení s úhradou faktury. Po odstranění těchto 

nedostatků a opětovného doručení faktury kupujícímu běží nová 21 denní lhůta 

splatnosti faktury. 

8.8. Kupující může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré 

vyúčtování a fakturaci v tištěné listinné (papírové) podobě, případně formou 

elektronických prostředků a to bez poplatku. 

8.9. Dodavatel není oprávněn na základě objednávky požadovat po kupujícím žádné 

zálohové platby. 

 
 

9. Článek 
Podstatné porušení 

9.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 

splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý i započatý 

 den prodlení.  

9.2. Kupující je oprávněn požadovat po dodavateli slevu z ceny za nedodržení termínu 

plnění, nedodání rozsahu nebo kvality zboží, který bude stanoven v objednávce, a to 

ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží, bez DPH za každý i započatý den prodlení.  

9.3. V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, 

je kupující oprávněn požadovat po dodavateli slevu z ceny za nedodržení termínu, ve 

výši 0,5 % z ceny vadného zboží, bez DPH za každý započatý den prodlení s 

odstraněním vady. 



ČÚZK-14469/2016-13 

9.4. Výše uvedenými ustanoveními není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu 

případné škody. 

 
 

10. Článek 
Komunikace smluvních stran 

10.1. Veškeré úkony mezi kupujícím a dodavatelem se uskutečňují prostřednictvím 

Tendermarketu, písemně v listinné nebo elektronické podobě. 

10.2. Adresy a telefonní čísla kontaktních osob smluvních stran pro účely komunikace dle 

předchozího odstavce tohoto článku smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. 

 

 

11. Článek 
Doba trvání rámcové smlouvy 

11.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a její platnost končí 

dosažením maximální předpokládané hodnoty plnění dle této Rámcové smlouvy, tj do 

dosažení celkového finančního limitu 1 980 000 Kč bez DPH, nebo nejpozději do 15. 

12. 2016.  

 
 

12. Článek 
Zánik rámcové smlouvy, odstoupení 

12.1. Tato smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou smluvních stran. Tato dohoda musí 

být písemná a podepsaná jak dodavatelem, tak Centrálním zadavatelem, jinak je 

neplatná. 

12.2. Tato smlouva může dále zaniknout písemnou výpovědí, přičemž ze strany Centrálního 

zadavatele může být dána i bez uvedení důvodu. 

12.3. Kupující je oprávněn od smlouvy nebo objednávky odstoupit při podstatném porušení 

ze strany dodavatele. 

12.4. Podstatným porušením dle této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí: 

 dodavatel bude déle než 15 dnů v prodlení s předáním zboží dle této smlouvy nebo 

objednávky, 

 kvalita či jakost dodaného zboží od dodavatele vykáže nižší než smluvenou kvalitu 

či jakost,  

 dodavatel poruší jinou svou povinnost dle této smlouvy, 

 neodstranění vady dle článku 7 Vady. 

12.5. Předpokladem platného odstoupení od smlouvy ze strany Centrálního zadavatele je 

doručení písemného oznámení o odstoupení dodavateli.  

12.6. Kupující má právo odstoupit od požadovaného plnění uvedeného ve smlouvě 

nebo objednávce podle této smlouvy ve výše uvedených případech. Odstoupení je 

účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení kupujícího o odstoupení od 

této smlouvy či objednávky dodavateli. 

 

 

13. Článek 
Závěrečná ustanovení 

13.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z 



ČÚZK-14469/2016-13 

této smlouvy, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení 

dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České 

republiky. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 

bude soud příslušný dle místa sídla Centrálního zadavatele. 

13.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku k této smlouvě, pořadově 

očíslovanými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

13.4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů 

a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění. 

13.5. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které 

poskytne Centrálnímu zadavateli nebo kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou nebo 

příslušnými objednávkami, nejsou informace důvěrné ani se nejedná o obchodní 

tajemství. 

13.6. Centrální zadavatel a kupující nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v 

souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem v 

souvislosti s touto smlouvou. 

13.7. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy, příslušných objednávek 

nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

13.8. Dodavatel a kupující prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu a že jim nejsou 

známy žádné právní a věcné překážky, které by bránily uzavření této smlouvy. 

13.9. Smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž Centrální zadavatel obdrží 2 

vyhotovení a dodavatel 2 vyhotovení. 

13.10.Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

13.11.Dodavatel si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, je osobou povinnou spolupracovat při výkonu finanční kontroly. 

13.12.Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.13.Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou následující přílohy: 

č. 1 – Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání 

č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění 

č. 3 – Adresný seznam jednotlivých kupujících, včetně kontaktních osob  

č. 4 – Položkový rozpočet 

 

 

V Brně dne ……….………… V…………….…………dne ……….………… 

 

 

Za dodavatele: 

 

  

Za Centrálního zadavatele: 

 

 

................................................................. ................................................................. 

podpis zástupce dodavatele podpis zástupce Centrálního zadavatele 

Ing. Petr Výmola 

jednatel 

Ing. Karel Večeře 

 předseda ČÚZK 



ČÚZK-14469/2016-13 

Příloha č. 1 „rámcové smlouvy“ - Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání 

Název zadavatele IČ Sídlo 

ČR - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 71185224 
Pod sídlištěm 1800/9 

182 14, Praha 8 

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 00213691 
Lidická tř. 124/11 

37086, České Budějovice 

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 00213730 
Moravské nám. 1/1 

601 51, Brno 

ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 71185232 
Sokolovská 875/167 

360 05, Karlovy Vary 

ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 71185241 
Collinova 481 

502 00, Hradec Králové 

ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj 00213713 
Rumjancevova 149/10 

460 65, Liberec 1 

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 00849871 
Praskova 194/11 

746 55, Opava 

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 71185186 
Jeremenkova 110/15 

772 11, Olomouc 

ČR - Katastrální úřad pro Pardubický kraj 00213721 
Čechovo nábřeží 1791 

530 86, Pardubice 

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 00213705 
Radobyčická 2465/12 

301 00, Plzeň 

ČR - Katastrální úřad pro Středočeský kraj 00213683 
Pod sídlištěm 1800/9 

182 12, Praha 8 

ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj 71185194 
Krčínova 797/2 

400 07, Ústí nad Labem 

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu 71185208 
Fibichova 4666/6 

586 01, Jihlava 

ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 71185216 
Třída Tomáše Bati 1565 

760 96, Zlín 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 47609818 
Pod sídlištěm 1800/9 

182 11, Praha 8 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát 
47236574 

Lidická tř. 124/11 

v Českých Budějovicích 370 86, České Budějovice 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni 45332240 
Radobyčická 2465/12 

301 00, Plzeň 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v 
Liberci 

44225831 
Rumjancevova 149/10 

460 01, Liberec 1 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v 
Pardubicích 

46494804 
Čechovo nábř. 1791 

530 86, Pardubice 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně 44993617 
Moravské nám. 1/1 

602 00, Brno 

ČR - Zeměměřický a katastrální inspektorát v 
Opavě 

00849863 
Praskova 194/11 

746 01, Opava 

Výzkumný ústav geodetický, topografický a 
kartografický, v.v.i. 

00025615 
Ústecká 98 

250 66, Zdiby 

ČR - Zeměměřický úřad 60458500 
Pod sídlištěm 1800/9 

182 11, Praha 8 

ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 00025712 
Pod sídlištěm 1800/9 

182 11, Praha 8 

 



 ČÚZK-14469/2016-13 

Příloha č. 2 „rámcové smlouvy“ – Technická specifikace předmětu plnění 
 

číslo položky název výrobku 
technická specifikace, popis výrobku  

a barevné provedení 
rozměr v cm včetně  
nosnosti výrobku 

výrobce  

1 

ISO čalouněná –  

Čalouněná jednací židle bez 

područek - čtyřnohá 

 konferenční čalouněná židle 

 stohovatelná 

 ocelový, kovový rám elipsovitého průřezu 

 tuhý vyztužený sedák 

 sedák se spodním plastovým krytem 

 látkový potah sedáku a opěradla stejná 

 mezi sedákem a opěradlem je mezera 

 kostra černá 

barva potahu: tmavě šedá, tmavě zelená, modrá, černá, 

antracit, tmavě červená 

celková výška židle 80 cm 

šířka židle bez područek 54 cm  

hloubka sedáku 43 cm  

výška sedáku 45 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

2 

OLYMP síť –  

Konferenční židle –  

pérová kovová konstrukce 

 kovový nebo ocelový rám 

 sedák čalouněný černý 

 síťovaný opěrák zajišťující větrání zad 

 kostra chrom 

 síťový opěrák: černý 

 čalouněný sedák: černý 

 

celková výška židle 81 cm 

šířka židle 56 cm  

hloubka sedáku 47 cm  

max. výška sedáku 43 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

3 
WENDY čalouněná – 

Jednací židle s područkami 

 konferenční židle stohovatelná  

 kostra čtyřnohá kruhového průřezu  

 pevné područky P05 

 čalouněná jednací židle s širokým sedákem  

a čalouněným opěrákem  

  kostra ocelová, v šedé barvě RAL 9006 nebo chrom 

 opěrák: černý 

 sedák: černošedý, černý 

celková výška židle 80 cm 

šířka židle 53 cm  

hloubka židle 44 cm 

výška sedáku 44 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

4 

TRINITY –  

Jednací židle – čtyřnohá, 

síťovaná 

 jednací židle stohovatelná s područkami 

 opěrák čalouněný samonosnou síťovinou, která zajišťuje 

celodenní větrání zad 

 sedák látkový potah 

 kostra: černá nebo chrom 

 Síťový opěrák: černý 

 čalouněný sedák: černý 

celková výška židle 82 cm 

šířka židle bez područek 46 cm  

šířka židle vč. područek 54 cm  

hloubka sedáku 47 cm  

výška sedáku 44 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 



 ČÚZK-14469/2016-13 

číslo položky název výrobku 
technická specifikace, popis výrobku  

a barevné provedení 
rozměr v cm včetně  
nosnosti výrobku 

výrobce  

5 

YORK šéf čalouněný -

Čalouněná kancelářská  

židle - otočná 

 kancelářská židle otočná 

 T-synchronní mechanika s horizontálním posuvem 

sedáku 

 plynulé nastavení tuhosti dle váhy uživatele 

 čalouněný sedák s výškově stavitelným plynovým pístem 

 vysoký čalouněný opěrák, zezadu opěráku plast, podnož 

plastová a výškově nastavitelný mechanismem up-down 

 kříž plastový 

 kolečka na tvrdou podlahu 

 výškově nastavitelné područky 

 barva potahu: modrá, červená, černá 

celková výška židle 98 - 111 cm 

šířka židle bez područek 51 cm  

hloubka sedáku 46 cm  

výška sedáku 44 – 55 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

6 

YORK šéf čalouněný -

Kancelářská  

židle – nastavitelné 

područky 

 kancelářská židle otočná 

 E-synchronní mechanika s aretací v pěti polohách s 

plynulým naklápěním sedáku a opěráku, 

 plynulé nastavení tuhosti dle váhy uživatele  

 čalouněný sedák s výškově stavitelným plynovým pístem 

 vysoký čalouněný opěrák, zezadu opěráku plast, podnož 

plastová a výškově nastavitelný mechanismus up-down 

 kříž plastový 

 kolečka pro měkkou i tvrdou podlahu 

 výškově nastavitelné područky 

 barva potahu: šedá, světle zelená, modrá, černá, antracit 

Celková výška židle 98 - 111 cm 

min. šířka židle bez područek 51 cm 

hloubka sedáku 46 cm  

výška sedáku 44 - 55 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

7 

LEXA bez podhlavníku –  

Kancelářská židle – 

kolečková, síťovaná 

 anatomicky tvarovaný sedák  

 židle je vybavena synchronním mechanismem s několika 

polohami blokace  

 nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti  

 nastavení výšky židle plynovým pístem  

 černý plastový kříž  

 universální kolečka na měkké i tvrdé podlahy 

 výškové nastavení sedáku 

 studená pěna uvnitř sedáku 

 opěrák se samonosnou síťovinou  

 výškově stavitelné područky 

 barva opěráku: černá, antracit 

 barva sedáku: černá 

celková výška židle 104  - 110 cm 

min. šířka židle vč. područek 58 cm 

hloubka sedáku 58 cm 

výška sedáku min. 42 – 48 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 



 ČÚZK-14469/2016-13 

číslo položky název výrobku 
technická specifikace, popis výrobku  

a barevné provedení 
rozměr v cm včetně  
nosnosti výrobku 

výrobce  

8 

MEFISTO –  
Čalouněná kancelářská židle 

s opěrkou hlavy 

 mechanika synchro P s nastavitelným tuhosti dle váhy 

uživatele a blokací ve zvolené pozici pomocí boční kličky 

 horizontální nastavení sedáku 

 výškově nastavitelná bederní opěrka 

 3D nastavitelná opěrka hlavy 

 2D stavitelné područky s měkčeným PU opěrným topem 

 prošité boky sedáku a opěráku 

 výškově stavitelný plynový píst 

 kříž černý 

 kolečka gumová 

 barva potahu: modrá, černá, šedá 

celková výška židle 123 - 136 cm 

šířka židle bez područek 49 cm 

šířka židle vč. područek 68 cm 

hloubka sedáku 51 cm 

výška sedáku 42 – 55 cm 

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

9 

MEDEA –  

Pracovní křeslo s bederní 

opěrkou 

 pracovní křeslo se středně vysokým opěrákem 

 houpací mechanismus s aretací 

 nastavitelnou silou protiváhy hmotnosti uživatele 

 bederní a krční podpěrka 

 opěra pro záda prodyšná 

 opěrák se samonosnou síťovinou  

 područky a ocelový chromový kříž  

 barva opěráku: černá 

 barva sedáku: černá látka Vesna 

celková výška židle 111 - 119 cm 

šířka sedáku 64 cm 

hloubka sedáku 51 cm 

výška sedáku 40 - 48 cm  

 

nosnost 120 kg 

ALBA ĆR 

10 

W 42 C – 

Kancelářská židle s 

prodyšným opěrákem a 

opěrkou hlavy 

 pojízdná otočná židle na kolečkách 

 houpací mechanika 

 synchronní mechanismus s několikanásobnou aretací 

 nastavení síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele 

 výškové a hloubkové nastavení sedáku 

 hloubkové a výškové nastavení bederní opěrky  

 opěrák čalouněný samonosnou síťovinou  

 výškově nastavitelné područky s možností posuvu a 

rotace horní části 

 hliníkový leštěný kříž  

 univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec 

 nastavení polohy hlavové opěrky ve 3 polohách 

 sedák čalouněn prodyšnou látkou černou 

 barva: černá 

celková výška židle 121 - 129 cm 

šířka sedáku 51 cm  

hloubka sedáku 50 cm  

výška sedáku 45 – 53 cm 

 

nosnost 120 kg 

SEDIA 



 ČÚZK-14469/2016-13 

číslo položky název výrobku 
technická specifikace, popis výrobku  

a barevné provedení 
rozměr v cm včetně  
nosnosti výrobku 

výrobce  

11 

FRIEMD BZJ 383 – 

Kancelářská židle s 

prodyšným opěrákem a 

opěrkou hlavy – vyšší 

nosnost 

 pojízdná otočná židle na kolečkách 

 houpací mechanika 

 synchronní mechanika s několikanásobnou aretací 

 nastavení síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele 

 výškové a hloubkové nastavení sedáku 

 regulovatelná bederní opěrka 

 svisle a vodorovně nastavitelné područky s měkkou 

dotykovou plochou 

 opěrák je čalouněný samonosnou síťovinou 

 sedák židle je čalouněný samonosnou síťovinou 

 univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec 

 včetně hlavové opěrky 

 barva: černá 

celková výška židle 112 - 126 cm 

šířka sedáku 50 cm 

hloubka sedáku 50 cm    

výška sedáku 44 - 57 cm 

 

nosnost min. 150 kg 

MULTISED 

 
 
 



 ČÚZK-14469/2016-13  

Příloha č. 3 „rámcové smlouvy“ – Adresný seznam jednotlivých účastníků smlouvy, včetně kontaktních osob 

Kontaktní osoba za dodavatele  

Jméno: Ing. Petr Výmola 

Funkce (pracovní zařazení): jednatel 

Adresa: Božetěchova 19, 612 00 Brno  

Telefon: 541 241 808  

Mobil: 777 738 191  

E-mail: vymola@iridium.cz 

 

Kontaktní osoba za dodavatele  

Jméno: Jan Bartoník 

Funkce (pracovní zařazení): obchodní manažer 

Adresa: Božetěchova 19, 612 00 Brno  

Telefon: 541 241 808  

Mobil: 777 689 400  

E-mail: bartonik@iridium.cz 

  

Kontaktní osoba kupujícího        Český úřad zeměměřický a katastrální 

Jméno: Kučerová Naděžda 

Funkce (pracovní zařazení): Referent majetkové správy 

Adresa: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8       

Telefon: 284 041 282                          

E-mail: nadezda.kucerova@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího     Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 

Jméno:  Papež Miroslav 

Funkce (pracovní zařazení): Investiční referent 

Adresa: KÚ Praha město 

Telefon: 284 042 076 

E-mail: Miroslav.Papež@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího    Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 

Jméno:  Soňa Komínková,  DiS. 

Funkce (pracovní zařazení): zásobovač 

Adresa: Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice 

Telefon: 386 713 226,    

mobil: 734 644 374 

E-mail: sona.kominkova@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího        Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Jméno:  Ing. Marcel Krupka 

Funkce (pracovní zařazení): vedoucí ekonomicko-správního oddělení 

Adresa: Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 

Telefon: 542 521 166 

E-mail: marcel.krupka@cuzk.cz 

 

mailto:vymola@iridium.cz
mailto:bartonik@iridium.cz
mailto:nadezda.kucerova@cuzk.cz
mailto:sona.kominkova@cuzk.cz
mailto:marcel.krupka@cuzk.cz


 ČÚZK-14469/2016-13  

Příloha č. 3 „rámcové smlouvy“ – Adresný seznam jednotlivých účastníků smlouvy, včetně kontaktních osob 

Kontaktní osoba kupujícího   Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 

Jméno:  Jana Němcová 

Funkce (pracovní zařazení): Referent majetkové správy 

Adresa: Collinova 481, PSČ 502 00, Hradec Králové 

Telefon: 491 805 322 

E-mail: jana.nemcova5@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího  Katastrální úřad pro Liberecký kraj 

Jméno:  Bohumila Malaníková 

Funkce (pracovní zařazení): referentka zásobování 

Adresa: Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec 

Telefon: 485 341 451,  

mobil: 605 279 245 

E-mail:  bohumila.malanikova@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího   Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Jméno: Ing. Karel Klein 

Funkce (pracovní zařazení): vedoucí OHS 

Adresa: Praskova 194/11, 746 55 Opava  

Telefon: 553 698 230,  

mobil: 724 784 574 

E-mail: karel.klein@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího            Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 

Jméno: Ing. Michal Rozkošný 

Funkce (pracovní zařazení): vedoucí OHS 

Adresa: Jeremenkova 110/15, 772 11  Olomouc 

Mobil: 775 771 235 

E-mail: michal.rozkosny@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího            Katastrální úřad pro Pardubický kraj 

Jméno:  Josef Mrkos 

Funkce (pracovní zařazení): investiční referent 

Adresa: Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice 

Telefon: 466 023 210,  

mobil 736 751 733 

E-mail: josef.mrkos@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího  Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 

Jméno:  Bc. Jana Dlouhá 

Funkce (pracovní zařazení): vedoucí OHS 

Adresa: Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň 

Telefon: 377 162 225,  

mobil: 607 135 868 

E-mail:  jana.dlouha@cuzk.cz 

mailto:jana.nemcova5@cuzk.cz
mailto:bohumila.malanikova@cuzk.cz
mailto:karel.klein@cuzk.cz
mailto:michal.rozkosny@cuzk.cz
mailto:josef.mrkos@cuzk.cz
mailto:jana.dlouha@cuzk.cz


 ČÚZK-14469/2016-13  

Příloha č. 3 „rámcové smlouvy“ – Adresný seznam jednotlivých účastníků smlouvy, včetně kontaktních osob 

Kontaktní osoba kupujícího           Katastrální úřad pro Středočeský kraj 

Jméno:  Lenka Beníšková 

Funkce (pracovní zařazení): vedoucí OHS 

Adresa: Pod sídlištěm 1800, 182 12 Praha 8 - Kobylisy 

Mobil: 731 128 130 

E-mail: lenka.beniskova@cuzk.cz 

  

Kontaktní osoba kupujícího    Katastrální úřad pro Ústecký kraj 

Jméno: Jaroslava Kindlová 

Funkce (pracovní zařazení): referent (odd. hospodářské správy) 

Adresa: Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem 

Telefon: 475 246 533    

E-mail: jaroslava.kindlova@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího          Katastrální úřad pro Vysočinu  

Jméno: Jiří Kukla 

Funkce (pracovní zařazení): investiční technik  

Adresa: Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava  

Telefon: 567 109 119,  

mobil: 605 239 138  

E-mail: jiri.kukla@cuzk.cz 

     

Kontaktní osoba kupujícího    Katastrální úřad pro Zlínský kraj 

Jméno: Ing. Jakub Ludvík   

Funkce (pracovní zařazení): ředitel kanceláře ředitele KÚ 

Adresa: třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín  

Telefon: 577 577 706    

E-mail: jakub.ludvik@cuzk.cz  

 

Kontaktní osoba kupujícího  Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 

Jméno:  Helena Macinková 

Funkce (pracovní zařazení): asistent účetní 

Adresa: Pod sídlištěm 1800/9 182 11 Praha 8 

Telefon: 284 041 310 

E-mail:  helena.macinkova@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího  Zeměměřický a katastrální inspektorát v Pardubicích 

Jméno:  Ing. Vladimír Brachtl 

Funkce (pracovní zařazení): Inspektor 

Adresa: Čechovo nábřeží 1791, Pardubice, 530 06 

Telefon: 466 023 235 

E-mail:  Vladimír.bracthl@cuzk.cz 

 

 

 

mailto:lenka.beniskova@cuzk.cz
mailto:jaroslava.kindlova@cuzk.cz
mailto:jiri.kukla@cuzk.cz
mailto:jakub.ludvik@cuzk.cz
mailto:helena.macinkova@cuzk.cz
mailto:Vladimír.bracthl@cuzk.cz


 ČÚZK-14469/2016-13  

Příloha č. 3 „rámcové smlouvy“ – Adresný seznam jednotlivých účastníků smlouvy, včetně kontaktních osob 

Kontaktní osoba kupujícího  Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně 

Jméno:    Markéta Krapková 

Funkce (pracovní zařazení): účetní - rozpočtář  

Adresa: Moravské náměstí 1, Brno, 602 00 

Telefon: 542 521 401 

E-mail:  marketa.krapkova@cuzk.cz 

 

Kontaktní osoba kupujícího                 Zeměměřický úřad 

Jméno: Iva Keprtová 

Funkce (pracovní zařazení): referent majetkové správy 

Adresa: Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 9, 182 11 Praha 8 

Telefon: 284 041 454 

E-mail: iva.keprtova@cuzk.cz 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marketa.krapkova@cuzk.cz
mailto:iva.keprtova@cuzk.cz


„Dodávka kancelářských židlí - 2016“ – ČÚZK-08046/2016-13  

 
Příloha č. 4 „rámcové smlouvy“ – Položkový rozpočet 

Číslo 
položky 

Název položky  Grafické, obrázkové vyobrazení zboží 
Jednotková 
cena za kus 

bez DPH v KČ 

Jednotková cena 
za kus včetně 

DPH v KČ 

1 Čalouněná jednací židle bez područek - čtyřnohá 

 

 
 

348 421,08 

2 Konferenční židle – pérová kovová konstrukce 

 

 
 

1 489 1 801,69 

3 Jednací židle s područkami 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 065 1 288,65 



„Dodávka kancelářských židlí - 2016“ – ČÚZK-08046/2016-13  

 

4 Jednací židle – čtyřnohá, síťovaná 

 

 
 

685 828,85 

5 Čalouněná kancelářská židle - otočná 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 492 3 015,32 

6 Kancelářská židle – nastavitelné područky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 049 2 479,29 



„Dodávka kancelářských židlí - 2016“ – ČÚZK-08046/2016-13  

 

7 Kancelářská židle – kolečková, síťovaná 

 

 
 

1 967 2 380,07 

8 Čalouněná kancelářská židle s opěrkou hlavy 

 

 
 

5 761 6 970,81 

9 Pracovní křeslo s bederní opěrkou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

859 1 039,39 



„Dodávka kancelářských židlí - 2016“ – ČÚZK-08046/2016-13  

 

10 
Kancelářská židle s prodyšným opěrákem a opěrkou 

hlavy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 826 3 419,46 

11 
Kancelářská židle s prodyšným opěrákem a opěrkou 

hlavy – vyšší nosnost 

 
 

3 804 4 602,84 

 

 

 


		2016-10-19T10:05:15+0200
	Unknown signer 5d78d23b55573645da3c54060beeb3e95c38fb9b




